ПРОЕКТ

О реорганизации особо охраняемой природной территории местного значения – природный рекреационный комплекс  «Палецкое озеро»
и утверждении паспорта  в новой редакции

   Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Постановлением Правительства Московской области от 26.01.2010 №  34/2 «Об утверждении Порядка организации особо охраняемых природных территорий местного значения в Московской области», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 29.03.2024 № 5/55 «Об утверждении Положения об особо охраняемых природных территориях местного значения Одинцовского городского округа Московской области»,  учитывая Решение Одинцовского городского суда Московской области от 12.02.2024 по гражданскому делу № 2а-7328/2023, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Реорганизовать особо охраняемую природную территорию местного значения – природный рекреационный комплекс «Палецкое озеро», в связи с уточнением режима охраны.
2. Утвердить Паспорт особо охраняемой природной территории местного значения – природный рекреационный комплекс «Палецкое озеро», утверждённый решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 10.04.2008 № 24/23, в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа  – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа  Тесля А.А.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа                                                   Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского
городского округа                  							А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]